

załącznik nr 2 do umowy w ogłoszeniu o zamówieniu
0800-OP.2300.2.61.2024
WZÓR - PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY
	
	


(pieczęć Zamawiającego)
(pieczęć Wykonawcy)

Miejsce realizacji dostawy:



…........................................................................................................................

Data dostawy:



…........................ r.

Przedmiotem dostawy i odbioru w ramach umowy nr/....../....../....... z dnia .................... 
są, wg poniższego zestawienia nagrody dla laureatów etapu regionalnego i wojewódzkiego XXI edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Bezpieczne Gospodarstwo Rolne”, o łącznej wartości …................................ zł brutto.
	lp
	nazwa
	ilość
	uwagi

	
	
	zamówiona
	dostarczona
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	młotowiertarka
	 
	szt
	 
	szt
	 

	2
	zestaw kluczy nasadowych 1/4 3/8 1/2 172 szt
	 
	szt
	 
	szt
	 

	3
	szlifierka kątowa 
	 
	szt
	 
	szt
	 

	4
	myjka ciśnieniowa 
	 
	szt
	 
	szt
	 

	5
	szafka warsztatowa z narzędziami 177 szt
	 
	szt
	 
	szt
	 

	6
	pilarka spalinowa 
	 
	szt
	 
	szt
	 


	PODPISY OSÓB UPOWAŻNIONYCH:

	
	

	
	

	
	

	(data i podpis osoby upoważnionej ze strony Zamawiającego)
	(data i podpis osoby upoważnionej ze strony Wykonawcy)


1

